
POSTANOWIENIE nr 20/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji, 

zarządzonym na dzień 27 listopada 2016 r.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Koninie postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Orchowo 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 listopada 2016 r., powołuje się 

Obwodowe Komisje do Spraw Referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Orchowo. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 



 

 Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Orchowie 

Siedziba: Przedszkole Gminne, ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 62-436 

Orchowo 

 

1. Maria Anna Gmur, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

2. Paweł Maciej Dragan, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

3. Magdalena Jadwiga Majewska-Nowak, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

4. Martyna Wróblewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

5. Roman Chwaciński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

6. Jaonna Górska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 2 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

              z dnia 28 października 2016 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Skurbaczewie 

Siedziba:  Dom Pomocy Społecznej, Skubarczewo 4, 62-436 Orchowo 

 

 

 

1. Olga Jastrząb-Zabłocka, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

2. Leszek Łukasz Mietlicki, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Skubarczewo 

3. Waldemar Wojciech Gruszczyński, zgłoszony przez inicjatora 

referendum, zam. Słowikowo 

4. Anita Kupś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Słowikowo 

5. Paweł Kapturski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Słowikowo 

6. Michał Bernardczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 3 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

              z dnia 28 października 2016 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Osówcu 

Siedziba: Świetlica Wiejska, Osówiec 10A, 62-436 Orchowo 

 

 

 

1. Ewelina Urszula Gumienna, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Myślątkowo 

2. Jolanta Lange, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Osówiec 

3. Agnieszka Magdalena Wojcińska, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Osówiec 

4. Mateusz Mikuła, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Osówiec 

5. Urszula Gajewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Osówiec 

6. Monika Iwona Woźniewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Suszewo 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 4 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

              z dnia 28 października 2016 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Różannie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Różanna 9, 62-436 Orchowo 

 

 

 

1. Bogdan Chmielarczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Myślątkowo 

2. Maria Wietrzykowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Różanna 

3. Piotr Bukowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Różanna 

4. Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Różanna 

5. Emilia Sikorska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Różanna 

6. Renata Barbara Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Różanna 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 5 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

              z dnia 28 października 2016 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Orchowie 

Siedziba:  Urząd Gminy Orchowo, Kościuszki 6, 62-436 Orchowo 

 

 

 

1. Magdalena Violetta Kasprowicz, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. 

Rękawczynek 

2. Tomasz Gumienny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

3. Andrzej Podlasin, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Różanna 

4. Lech Kubiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

5. Arleta Maria Szmytka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Orchowo 

6. Maria Krystyna Morawska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Osówiec 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 

 



 

 Załącznik nr 6 

do postanowienia nr 20/16  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

              z dnia 28 października 2016 r. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Bielsku 

Siedziba: Świetlica Wiejska w Bielsku, Bielsko 99, 62-436 Orchowo 

 

 

 

1. Andrzej Paweł Przybyszewski, zgłoszony przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Podbielsko 

2. Tomasz Michał Tomczak, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Bielsko 

3. Andrzej Witulski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bielsko 

4. Marta Stec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Orchowo 

5. Patryk Błażków, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Rękawczynek 

6. Damian Szmytka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. 

Orchowo 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 


